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									Lublin, 2 maja 2018 r.

Znak sprawy: ZP.3.2018

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk512337105]WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych  w ramach zadania pn. Poprawa stanu technicznego infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Kazimierz Dolny, poprzez przebudowę przepompowni ścieków.

Zamawiający: Miejski Zakład Komunalny w Kazimierzu Dolnym Sp. z o.o. Gmina Kazimierz Dolny [ul. Filtrowa 8,  24-120 Kazimierz Dolny] na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) dokonuje wyjaśnień  następujących postanowień SIWZ 

Pytanie  1
Czy Zamawiający uzna opisane w pkt.XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Pkt. 1 B doświadczenie osoby, która była Inżynierem Budowy (Przedstawicielem Wykonawcy) dla dwóch realizacji, której przedmiotem był remont, przebudowa, rozbudowa lub budowa przepompowni ścieków, przy czym osoba ta posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, ma 3 letnie doświadczenie zawodowe ( od momentu uzyskania uprawnień). Potwierdzeniem na pełnienie funkcji inżyniera budowy będą podpisane protokoły odbioru inwestycji jako przedstawiciela wykonawcy.
Ponadto osoba ta ma doświadczenie jako Kierownik Budowy na jednej innej realizacjach, której przedmiotem był remont, przebudowa, rozbudowa lub budowa przepompowni ścieków posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, ma 3 letnie doświadczenie zawodowe( od momentu uzyskania uprawnień).
Czy w takim przypadku gdy Wykonawca wskaże tą osoba zgodnie z opisem powyżej, która posiada zakończone 1 realizację jako Kierownik Budowy  i dwie jako Inżynier Budowy otrzyma 40 punktów w kryterium Doświadczenia Kierownika Budowy?

Odpowiedź:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
 
Pytanie  2
Czy Zamawiający posiada zgody Właścicieli na prowadzenie prac inwestycji na działkach prywatnych?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada zgody właściceli na prowadzenie prac inwestycji na wszystkich działkach bęących przedmiotem inwestycji.





Pytanie 3
Czy Zamawiający posiada już system monitoringu (wizualizacji) do którego należy włączyć modernizowane przepompownie , czy należy dostarczyć nową stację dyspozytorską (komputer) wraz z nowym systemem monitoringu?

Odpowiedź:
Zamawiający wykorzystuje już system wizualizacji i monitoringu oparty na pakietowej transmisji danych (GPRS). Monitoring modernizowanych  przepompowni należy zrealizować poprzez rozbudowę istniejącego systemu monitoringu, a wizualizację należy wykonać na dostarczonej, nowej stacji bazowej lub dostarczyć nową stację dyspozytorską (komputer) wraz z nowym systemem monitoringu. Zamawiający zastrzega, że istniejący i funkcjonujący u Użytkownika licencjonowany system sterowania i monitoringu w oparciu o technologię GPRS nie może być zmieniony na inny. Nie dopuszcza się również możliwości współdziałania dwóch lub więcej odmiennych systemów sterowania i monitoringu z uwagi na bezpieczeństwo eksploatowanych rozproszonych obiektów oraz kosztów z tym związanych.


Pytanie 4
Biorąc pod uwagę, że w okresie między 30.04.18 a 07.05.2018 r. występuje wiele dni wolnych pracy, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.05.2018 r.

Odpowiedź:
Zamawiający ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia w dniu 2 maja 2018 roku zmienił termin składania ofert na dzień 14 maja 2018 roku.

Pytanie 5
W SIWZ pkt. V Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków w punkcie 2 Potencjał podmiotu trzeciego zapisano
„Ze względu na charakter Zamówienia, w którym urządzenia stosowane do pompowania ścieków pracują ze ścisłym powiązaniem z układem automatyki i sterowania, Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowej części zamówienia, obejmującej dostawę, montaż i rozruch:
- układu pompowania ścieków, 
- orurowania wewnątrz pompowni,
- układu sterowania i wizualizacji.”
Czy zamawiający potrzymuje powyzszy zapis czy dopuszcza wykonanie układu pompowania ścieków, orurowania wewnątrz pompowni, układu sterowania i wizualozacji podwykonawcami?



Odpowiedź:
Zamawiający potrzymuje zapisy SIWZ.

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają  bez zmian.

Zatwierdził:        /-/ Michał Kozłowski Prezes Spółki
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